
Sprawozdanie  z międzysesyjnej działalności 

Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony 

Środowiska  

Posiedzenie odbyło się w dniu 20.08.2021 r. Komisja zapoznała się z informacją 

dotyczącą bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w drodze do i ze szkoły – dowożenie uczniów 

oraz bezpieczeństwa obiektów szkolnych i sportowych.   

Kolejnym punktem była analiza materiałów na XLIV  Sesję  Rady Miejskiej - radni 

zapoznali się  z oceną bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenach wiejskich gminy 

Nidzica przygotowaną przez Komendę Powiatową Policji w Nidzicy. 

W projekcie uchwały do wprowadzenia w m. Piątki – radni wstrzymali się w 

głosowaniu w celu wyjaśnienia finansowania budowy tej drogi. W pracach w tej części 

uczestniczyli: Skarbnik Miasta p. Agnieszka Jastrzębowska, Sekretarz Miasta p. Elżbieta 

Płoska, Kierownik Wydziału Techniczno – Inwestycyjnego p. Halina Piotrkowska i 

Kierownik Wydziału GMKIR p. Joanna Krystkiewicz – Hablutzel. 

W projekcie uchwały Nr 14 w sprawie  zmiany Statutu Gminy Nidzica Komisja 

zagłosowała przeciw zgłaszając wniosek Radnych o powołaniu doraźnej Komisji Statutowej 

celem wypracowania opinii. 

Projekt Uchwały Nr 15 członkowie Komisji wytrzymali się w głosowaniu w celu 

wyjaśnienia użytkowania Świetlicy w Orłowie przez dyrektora MOPS i Sołectwo Orłowo. 

W sprawach różnych radni zajęli się sprawą utrzymania czystości i porządku na 

terenie miasta i gminy Nidzica. W temacie tym informacji udzielił Prezes PUGK p. Andrzej 

Jabłonka. 

Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów - p. Halina Pyszko udzieliła 

wyczerpujących odpowiedzi na zapytania radnych dotyczące pisma skierowanego do 

Burmistrza Nidzicy p. Jacka Kosmali. 

Komisja zapoznała się z pismami i odpowiedziami na wnioski Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Olsztynie i Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy i innymi pismami. 

Komisja wypracowała następujące wnioski: 

1. Komisja wnioskuje o przystąpienie Gminy Nidzica do Ogólnopolskiego Programu 

„Gmina Przyjazna Seniorom” 

2. Komisja wnioskuje o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Nidzica oraz powołanie Komisji Statutowej. 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, 

Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska 

/-/ Andrzej Ruś 


